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Cc: : @minvws.nl]; BN [N @ minvws.nl]; )
IEEH @minvws.nl)] @minvws.nl]

From:; )

Sent: Thur 6/11/2020 1:49:13 PM

Subject: RE: Re: 3M Nederland leveringen tot 31-12-2020

Received: Thur 6/11/2020 1:49:13 PM

Ik denk dat het anders goed is om dit ook in overleg met mee te nemen.
Vriendelijke groet

Verzonden: donderdag 11 juni 2020 14:30

cc: 2 .

Onderwerp: RE: Re: 3M Nederland leveringen tot 31-12-2020
5.1.2e

Dank voor bericht.
Ik vraag me af of het verstandig is.
Dit hangt af van de definitie van gewenst omvang 1jzeren voorraad.

Waarbi) het de vraag 1s of die voorraad nog groter moet worden?
5.1 2e

Wat heb r 1) met 3 M afgesproken hierover?

Verzonden met BlackBerry Work

www.blackberry.com
) <EEEl @ minvws.nl>

Van:
Datum: donderdag 11 jun. 2020 12:04 PM

Aan: m(a/}amsterdammnc.m>. M>

Onderwerp: FW: Re: 3M Nederland leveringen tot 31-12-2020

Wij denken dat het toch goed is om deze deal door te laten gaan. Is politiek niet goed uit te leggen dat we goede CE maskers
niet afnemen en naar andere buitenlandse overheden gestuurd gaan worden.

excuus nog voor mijn opmerking over Suriname. Ik begreep dat EEER el was aangesloten. Ik heb net met 1Z
afgesproken dat er een notitie naar de minister gaat om politie akkoord te krijgen op Suriname. We kunnen wellicht
goedgekeurde KN95 maskers aan Suriname leveren.

Vriendelijke groet

=

] e nm.con>
Verzonden: donderdag 11 juni 2020 08:41

Onderwerp: Re: Re: 3M Nederland leveringen tot 31-12-2020

Goedemorgen,

Klopt, hebben 176.000 stuks.

Minimaal deze aantallen of iets meer kunnen we iedere maand tot einde van het jaar leveren van dezelfde referentie.
Los van de aantallen die we leveren aan de regulier zorg ziekenhuizen.

Met vriendelijke groet,
_

3M Nederland

Op 11 jun. 2020 om 08:24 heeft m.?unsterdammnc.lﬂ> het volgende

geschreven:

Even dubbelcheck.
De eerste aankoop van deze maskers is wel gedaan toch?

Hartelijke groet,
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Meibergdreef 9, Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam
.M| E: MIEEZI @amsterdamumec nl
www.amsterdamume.nl

Op 10 jun. 2020, om 20:19 heeft @mmm.com> het volgende geschreven:

Aangezien ik mijn vraag bij beide van jullie heb uitgezet, richt ik me naar jullie beide.

1,5 week geleden hebben n ik een gesprek in Leusden gehad, hierbij hebben we o.a. mijn verzoek besproken om
duidelijkheid te krijgen waar wij vanuit 3M NL kunnen leveren tot einde van het jaar 2020. (Nederlandse overheid
gerelateerd)

Structureel iedere maand een vast aantal tot einde van het jaar. Dit dien ik intern door te geven om de aantallen
veilig te stellen voor de Nederlandse markt. 3M wil graag overheden direct dienen, zodat zij de juiste keuze en
verdeel sleutel kunnen maken. Dit staat los van de leveringen die we aan de reguliere zorg en opschalen naar deze
zorg al doen.gaf aan dat hier nog verdere afstemming in moest plaats vinden, is er ondertussen al een invulling
hoe LCH/VWS hier naar kijken?

Ik moet eind deze week de definitieve terugkoppeling geven wat de behoefte hiervan is. Mocht deze behoefte er niet
zijn omdat er genoeg ingekocht is, zullen deze aantallen toegewezen worden naar een andere land binnen Europa.
Betreft FFP2 9320 versie. Zie bijlage voor aanvullende info.

Hoor graag jullie uitgangspositie, zodat ik hier zo goed en volledig mogelijk op kan acteren.

Met vriendelijke groet,

Kind regards,
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